Российская Федерация
Новгородской области
Комитет финансов Администрации Шимского

муниципального района
П Р И К А З

31.12.2015  № 95
р.п. Шимск

	О внесении изменений  в приказ Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района от 31.12.2013 №110

В соответствии со статьями 215.1 и 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 31, ст. 3823, 2007, № 18, ст. 2117) и статьей 25 Положения о бюджетном процессе в Шимском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Шимского муниципального района от 05.12.2013 № 269 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шимском муниципальном районе»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального района в текущем финансовом году, утвержденный приказом Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района от 31.12.2013 №110 (далее - Порядок) изменения изложив приложения 5, 6, 9, 12 к Порядку  в прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя-начальника бюджетного отдела Комитета финансов Администрации Шимского муниципального района Е.Н.Федорову.

2. Настоящий приказ применяется, начиная с составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального района на 2016 год.

Председатель Комитета финансов

Администрации Шимского

муниципального района                                                             М.Б.Иванова

                                                                                                   Приложение 5

                                                                                к Порядку составления и ведения кассового плана

                                                                                исполнения бюджета муниципального района  в

                                                                                текущем финансовом году, утвержденному приказом
                                                         Комитета финансов Администрации Шимского

                                                                                муниципального района от 31.12.2013г. № 110
                            Бюджет: Бюджет муниципального района

                 Счет бюджета:

               Корреспондент:

     Счет корреспондента:

Аналитический признак:

Прогноз кассовых выплат по расходам бюджета муниципального района

с 01.01.20__ по 31.12.20__

(рублей)
	Наименование

	Код
	допол-

нитель-

ной

класси-фика

ции
	1 квартал

	2 квартал

	3 квартал

	4 квартал

	Итого

	главного

распоря-

дителя

средств

бюджета

муници

пального

района

	раздела

подраз

дела
	целевой

статьи
	вида

расходов

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого:

    Руководитель

                                ______________  ______________________

                                    (подпись)          (расшифровка подписи)

    Главный бухгалтер

                                ______________  ______________________

                                     (подпись)          (расшифровка подписи)

    «___» ___________ 20__г.

                                                                                                  Приложение 6

                                                                                к Порядку составления и ведения кассового плана

                                                                                исполнения бюджета муниципального района  в

                                                                                текущем финансовом году, утвержденному приказом
                                                         Комитета финансов Администрации Шимского

                                                                                муниципального района от 31.12.2013г. № 110
Уведомление о прогнозе кассовых выплат из бюджета муниципального района
на 20__ год

	                                                                                                                                                        Дата

                                     Комитет финансов Администрации Шимского муниципального района

                                                                                                                                                                                                                                                         (рублей)
	Наименование

	Код
	Сумма

на год
	в том числе

	главного

распоря-

дителя

средств

бюджета

муници

пального

района
	раздела

подраз

дела

	целевой

статьи
	вида

расходов
	допол-

нитель-

ной

классифика

ции

	1

квартал

	2

квартал

	3

квартал

	4

квартал

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого:

                     Председатель Комитета финансов

                     Администрации Шимского

                      муниципального района

                                                                  ______________  ______________________

                                                                      (подпись)          (расшифровка подписи)

                    Начальник отдела

                                                              ______________  ______________________

                                                                      (подпись)          (расшифровка подписи)

                   «___» ___________ 20__г.

                                                                                                  Приложение 9

                                                                                к Порядку составления и ведения кассового плана

                                                                                исполнения бюджета муниципального района  в

                                                                                текущем финансовом году, утвержденному приказом
                                                         Комитета финансов Администрации Шимского

                                                                                муниципального района от 31.12.2013г. № 110
	                                                                                                                                                        Дата

СПРАВКА ОБ ИЗМЕНЕНИИ КАССОВОГО ПЛАНА ПО РАСХОДАМ
НА ___________ ГОД
    Главный распорядитель средств бюджета муниципального района ________________________________________________
                                                                                                                                                                                                                                                            (рублей)

	Код
	Сумма

на год
	в том числе

	главного

распоря-

дителя

средств

бюджета

муници

пального

района
	раздела

подраз

дела

	целевой

статьи
	вида

расходов
	дополнитель-

ной

классифика

ции

	1

квартал

	2

квартал

	3

квартал

	4

квартал

	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого

    Руководитель

                                ______________  ______________________

                                    (подпись)          (расшифровка подписи)

    Главный бухгалтер

                                ______________  ______________________

                                     (подпись)          (расшифровка подписи)

    «___» ___________ 20__г.

                                                                                                  Приложение 12
                                                                                к Порядку составления и ведения кассового плана

                                                                                исполнения бюджета муниципального района  в

                                                                                текущем финансовом году, утвержденному приказом
                                                         Комитета финансов Администрации Шимского

                                                                                муниципального района от 31.12.2013г. № 110
Справка-уведомление №

об изменении кассового плана по расходам
на _________________ год
                                     Комитет финансов Администрации Шимского муниципального района ___________________________
	                                                                                                                                                        Дата

                                                                                                                                                                                                                                                               (рублей)

	Код
	допол-

нитель-

ной

классифика

ции
	Сумма

на год
	в том числе

	главного

распоря-

дителя

средств

бюджета

муници

пального

района
	раздела

подраздела

	целевой

статьи
	вида

расходов

	1

квартал

	2

квартал

	3

квартал

	4

квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого:

   Председатель Комитета финансов
    Администрации Шимского

    муниципального района

                                                                 ______________  ______________________

                                                                      (подпись)          (расшифровка подписи)

    Начальник отдела
                                                              ______________  ______________________

                                                                      (подпись)          (расшифровка подписи)

    «___» ___________ 20__г.